[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                        РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                         РЕСПУБЛИКА       ХАКАСИЯ
ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                             ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                         СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от  03.12.2020
                                               №  70-п

 О запрете выпаса частного скота на территории

          муниципального образования   Вершино - Биджинский

          сельсовет в зимний  период 2020-2021 года.

     Во исполнение Постановления от 13.04.2020 г № 13а-п « О выпасе  частного скота на территории муниципального образования  Вершино - Биджинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Запретить пастьбу скота  в зимнее время на территории муниципального образования  Вершино - Биджинский сельсовет с 01.12.2020г
         2. Крестьянско-фермерским хозяйствам, юридическим лицам организовать пастьбу
         скота в зимнее время  на закреплённых землях (аренда, собственность)

         3. Всем жителям не позднее  01  декабря 2020   обеспечить  стойловое содержание

            скота.
         .
4.  Постановление подлежит опубликованию в газете « Усть – Абаканские известия» и обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Вершино-Биджинского сельсовета.

        5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета
[image: image2.png]

            А.Ф. Куцман